[image: ]（様式第２）IGRから始まる交付申請番号を記入

[bookmark: _Hlk177032049]                                                      交付申請番号　IGR-00000000
                                                                   2025 年  10 月  25 日事務局へ提出する日を記入

独立行政法人中小企業基盤整備機構
理事長　殿
補助事業者　法人番号　1234567890123法人番号は13桁で記入

補助事業者名　株式会社補助金申請
対象リース会社　法人番号　0987654321098リース会社と共同申請する事業者のみ記入
（該当しない場合は削除）

対象リース会社名　省力化株式会社

中小企業省力化投資補助金計画変更（等）
承認申請書

　中小企業省力化投資補助金交付規程第１３条第１項の規定に基づき、計画変更（等）について下記のとおり申請します。

記

１．変更の内容
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇１～３について詳細に記入

２．変更を必要とする理由
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

３．変更が補助事業に及ぼす影響
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

  （注）中止又は廃止にあっては、中止又は廃止後の措置を含めてこの様式に準じて申請すること。

（様式第２）
                                                      交付申請番号
                                                                    年    月    日

独立行政法人中小企業基盤整備機構
理事長　殿
補助事業者　法人番号
補助事業者名
対象リース会社　法人番号
対象リース会社名

中小企業省力化投資補助金計画変更（等）
承認申請書

　中小企業省力化投資補助金交付規程第１３条第１項の規定に基づき、計画変更（等）について下記のとおり申請します。

記

１．変更の内容

２．変更を必要とする理由

３．変更が補助事業に及ぼす影響

  （注）中止又は廃止にあっては、中止又は廃止後の措置を含めてこの様式に準じて申請すること。

image1.png